
 
 

Uchwała Nr XXXIII/218/2013 
Rady Gminy Nowa Karczma 
z dnia 4 października 2013r. 

 
 
w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym Zielona Wieś  
 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) w związku z 
art. 14 ustawy    z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U.  z 2012 r. poz. 647 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Nowa 
Karczma uchwala co następuje:             
 
 

§ 1 
 

Uchyla się uchwałę Nr XXVIII/178/2013 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 25 lutego 
2013 r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego   w obrębie geodezyjnym Zielona Wieś. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie w 
formie komunikatu Wójta Gminy oraz przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Nowa Karczma. 
 
 
 
 

 
       Przewodniczący 

                   Rady Gminy 
 
                           Marek Wołoszyk 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 
Uchwała została podjęta przy założeniu zgodności przewidywanych rozwiązań z 

ustaleniami Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Nowa Karczma. Właściciel nieruchomości na wniosek, którego zainicjowano zmianę 

przeznaczenia terenu na obszar, na którym możliwa będzie budowa instalacji 

fotowoltaicznej nie dostarczył założeń planowanej inwestycji i zakresu oddziaływania na 

środowisko.  

W związku z powyższym uchylenie uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym Zielona 

Wieś jest zasadne.   

 
 
 
 
 
 
 


